– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TECHNOVATOR INTERNATIONAL LIMITED
科諾威德國際有限公司
（於新加坡註冊成立之有限公司）

（股份代號：1206）

補充公佈

建議委聘新核數師

兹提述科諾威德國際有限公司（「本公司」）日期為二零一二年五月二十四日的
補充通函、股東週年大會補充通告及公佈。

本公司董事會謹此澄清，根據新加坡公司法，本公司須委聘新加坡註冊會計師
監管委員會批准的核數師為本公司於新加坡的註冊核數師，以及本公司根據
新加坡財務報告準則（「新加坡財務報告準則」）編製的年度賬目須由該核數師
審核。因此，本公司根據新加坡財務報告準則所編製截至二零一一年十二月
三十一日止財政年度的年度經審核賬目由信永中和會計師事務所（新加坡）審
核。

建議於二零一二年六月二十五日的本公司應屆股東週年大會，續聘畢馬威會
計師事務所為本公司於香港的核數師，以及委聘其新加坡聯屬公司KPMG LLP
以取代信永中和會計師事務所（新加坡）為本公司於新加坡的註冊核數師，致使
本公司於截至二零一二年十二月三十一日止年度開始的隨後年報將包括 (i)由

– 2 –

KPMG LLP就根據新加坡財務報告準則編製的本公司年度賬目所發出的核數師
報告；及 (ii)由畢馬威會計師事務所就根據香港財務報告準則編製的本公司年
度賬目所發出的核數師報告。該核數安排將因而符合新加坡公司法及香港聯
合交易所有限公司證券上市規則的有關規定。

承董事會命
科諾威德國際有限公司

主席
陸致成

香港，二零一二年五月二十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為趙曉波先生及謝漢良先生；非執行董事為陸
致成先生、李吉生博士、劉天民先生、黃坤商先生及施珊珊女士；及獨立非執
行董事為范仁達先生、謝有文先生及陳華女士。